

Svanemøllevej 34, København A/S

**c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414
København K**

CVR-nr. 12 58 34 00

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Georg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svanemøllevej 34, København A/S c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 12 58 34 00
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Thomas Mardahl Petersen Georg Petersen Ulrik Mardahl
Direktion	Georg Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Advokataktieselskabet af 1. januar 1991

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere ejendommen Svanemøllevej 34, 2100 København, matr.nr. 4042 Udenbys Klædebo kvarter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -404 t.kr. mod 1.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Nettoomsætning	0	97.680
Andre eksterne omkostninger	-33.210	-48.836
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-767.835	-655.886
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	481.250	2.865.851
Bruttoresultat	-319.795	2.258.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.231	-33.568
Resultat før skat	-437.026	2.232.586
Skat af årets resultat	32.857	-491.169
Årets resultat	-404.169	1.741.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.741.417
Disponeret fra overført resultat	-404.169	0
Disponeret i alt	-404.169	1.741.417

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>17.700.000</u>	<u>14.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.700.000</u>	<u>14.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.700.000</u>	<u>14.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>400.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>400.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>400.011</u>
Aktiver i alt	<u>17.700.000</u>	<u>14.900.011</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	8.066.235	8.470.405
Egenkapital i alt	8.566.235	8.970.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.388.803	1.421.660
Hensatte forpligtelser i alt	1.388.803	1.421.660
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.076.000	3.076.000
Deposita	0	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.076.000	3.100.000
Gæld til pengeinstitutter	1.949.983	1.394.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100.229	0
Anden gæld	1.600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.668.962	1.407.946
Gældsforpligtelser i alt	7.744.962	4.507.946
Passiver i alt	17.700.000	14.900.011
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendom	481.250	2.865.851
	481.250	2.865.851
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.231	33.568
	117.231	33.568
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2019	6.109.139	5.674.990
Tilgang i årets løb	2.718.750	434.149
Kostpris 30. april 2020	8.827.889	6.109.139
Regulering til dagsværdi 1. maj 2019	8.390.861	5.525.010
Årets regulering til dagsværdi	481.250	2.865.851
Regulering til dagsværdi 30. april 2020	8.872.111	8.390.861
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	17.700.000	14.500.000
<p>Opgørelsen af dagsværdi for investeringsejendommen er forbundet med skøn og fastsættes på baggrund af en individuel vurdering af ejendommen med afsæt i mæglervurdering. Ejendommen er i året blevet revurderet som følge af, at ejendommen har skiftet status fra værende erhvervsjendom til beboelsesejendom.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	8.470.404	6.728.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-404.169</u>	<u>1.741.417</u>
	<u>8.066.235</u>	<u>8.470.405</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR Kredit A/S	<u>3.076.000</u>	<u>3.076.000</u>
	<u>3.076.000</u>	<u>3.076.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.076.000</u>	<u>3.076.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 17.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april udgør 1.950 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er stillet pantebrevsgaranti overfor DLR på 616 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, CVR-nr. 36492872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
